
PROCEDURA APERTA PER L 'AFFIDAMENTO  DEL SERVIZIO  DI  GESTIONE DI SERVIZI  EDUCATIVI

PER L ' INFANZIA  PER IL  PERIODO 1.09.2013 – 31.08.2016 E DEL SERVIZIO  0-6  PER IL  PERIODO

1.09.2014  –  31.08.2016  CON POSSIBILITÀ  DI  RINNOVO  PER LO  STESSO PERIODO (CIG

5123064626).

In  riferimento alla  procedura aperta espletata  da questo Ente per  l'affidamento del  servizio  in

epigrafe,  si  comunica  che,  con  Disposizione  Dirigenziale  n.  586/13,  è  stata  effettuata

l'aggiudicazione definitiva con clausola risolutiva espressa, in caso di esito negativo delle verifiche

in corso sul possesso dei requisiti generali, in favore di Arca Società Cooperativa Sociale a r. l.

Il Direttore dell'Area Giuridico Amministrativa

Dott.ssa Marialuisa Guigli


